

Intencje Mszy Świętych

13. sierpnia - za śp. Bonawenturę Rumińskiego
15. sierpnia – (godz. 19:00) za śp. Paula i Teresę Hruby
20. sierpnia - za śp. Bena i Helenę Rumińskich
27. sierpnia - za śp. Edwarda i Helenę Orzech
3. września - za śp. Stefana, Jana i Annę Sobol

Intencje Świateł przy Sanktuarium – na tydzień od 13.sierpnia

W tą niedzielę oba światła czerwone będą paliły się: 1) w specjalnej intencji uzdrowienia DROGIEJ PRZYJACIÓŁKI JOY K. i 2) w podziękę za pełen sukcesu Festiwal „Smaki św. Kazimierza” zamówionw przez Rodzinę Parafialną.
Jeśli chcesz, żeby światło paliło się w Twoich intencjach, wypełnij koperty przy wejściu do kościoła i wrzuć do koszyka tacowego lub wyślij pocztą.

Parafia Świętego Kazimierza jest na Facebook, Instagram i YouTube!!!

Wszystkie informacje prosimy przysyłać do **KIM** na adres:

Kimberlykrane1@icloud.com

Prosimy korzystać z informacji zawartych na:

Facebook: <https://www.facebook.com/CasimirCleveland>

Instagram: St_Casimir_Cleveland_OH

You Tube: <https://bit.ly/stcasimircleveland>

BULLETIN ON-LINE: wejdź na stronę www.stcasimir.com i kliknij na Parish Bulletin zakładkę, by zobaczyć Biuletyn w obu językach

Nadchodzące Wydarzenia w Parafii

12. sierpnia – DZIEWIĘTNASTA NIEDZIELA ZWYKŁA.
Msza św. o godz. 11:30.

15. sierpnia – ŚWIĘTO Wniebowzięcia NMP. Dzień święty. Msza św. o godz. 19:00 a potem tradycyjne poświęcenie ziół i kwiatów.

20. sierpnia – DWUDZIESTA NIEDZIELA ZWYKŁA.
Msza św. o godz. 11:30. **Piknik Alumnów w Wickliffe – Do Zobaczenia tam!**

27. sierpnia – DWUDZIESTA PIERWSZA NIEDZIELA ZWYKŁA. Msza św. o godz. 11:30. **Ponownie rozpoczynamy niedzielne lunche w Halu Parafialnym po mszy.**

Czytania na tydzień od 13. sierpnia 2023 r.

Niedziela: 1 Krl 19,9a.11–13a Ps 85 Rz 9,1–5 Mt 14,22–33

Poniedziałek: Pwt 10,12-22 Ps 147B Mt 17,22-27

Wtorek: Ap 11,19a;12,1.3-6a.10ab Ps 45 1 Kor 15,20-26 Łk 1,39-56

Środa: Pwt 34,1-12 Ps 66 Mt 18,15-20

Czwartek: Joz 3,7-10a.11.13-17 Ps 114 Mt 18,21-19,1

Piątek: Joz 24,1-13 Ps 136 Mt 19,3-12

Sobota: Joz 24,14-29 Ps 16 Mt 19,13-15

Następna Niedziela: Iz 56,1.6–7 Ps 67 Rz 11,13–15.29–32 Mt 15,21–28

Sprawy Parafialne

Prosimy kierować korespondencję i inne zapytania na adres:

Saint Stanislaus Church
3649 East 65th Street, Cleveland, OH 44105
Tel: (216) 341-9091

Na razie, harmonogram opiewa na jedną cotygodniową mszę św. dwujęzyczną (polsko-angielską) o godzinie 11:30 rano w niedzielę. Jesteśmy jednak odrębną parafią i wszystkie Sakramenty; Chrzty, Wesela, Pogrzeby i inne mogą odbywać się u Kazimierza! Tak więc prosimy brać to pod uwagę.



WNIEBOWZIĘCIE MARYI DZIEWICY – ZNAK NADZIEI

Czy zmartwychwstanie to tylko pewien koncept – czy rzeczywistość? Dla wielu z nas zmartwychwstanie zmarłych to odległy temat, który wypowiadamy w czasie Wyznania Wiary. Niebo jako lepiej rozumiemy, ale zmartwychwstanie zmarłych?
Święto Wniebowzięcia przypomina nam, że niebo wygląda lepiej niż to sobie wyobrażalismy! Modlimy się, by dusze zmarłych wiernych były wkrótce zjednoczone z Bogiem w niebie. Prawda jest, że oddzielenie między duszą a ciałem nie było w pierwszym planie Boga. Niestety z powodu grzechu pierwotnego, upadek i grzech zaistniał na świecie. Na koncu czasu, kiedy Pan Jezus drugi raz przyjdzie, nasze dusze i ciała będą znowu zjednoczone. Jako dowód tego jest Wniebowzięcie Maryi. Tak więc świętując Wniebowzięcie wiemy, że Maryja cieszy się tym, co my mamy nadzieję też doświadczyć – całkowite szczęście w niebie z Bogiem, z duszą i ciałem

1891-

132 lat

- 2023

NASZA MSZA W INTERNECIE:

<https://bit.ly/stcasimircleveland>

Powyższy adres daje dostęp do naszych niedzielnych mszy, na kanale YouTube. Msze dostępne też są na stronie Facebook St. Casimir.

SPECJALNE DZIĘKI dla wolontariuszy, którzy odpowiedzieli na prośby w tej ważnej posłudze, pozwalającej wszystkim przyłączyć się do nas.

+++++

COROCZNY PIKNIK ALUMNOW

Tuz za rogiem Festiwalu Parafialnego jest 34-ty Piknik Alumnow sw. Kazimierza, w **niedziele, 20 sierpnia** jak zwykle w Wickliffe Italian American Club przy 29717 Euclid Ave. Msza sw. o godz. 12:00 odprawiona przez alumna ks. Normana Gajdzinskiego. Jedzenie od 13:00 do 16:00. Wiele rozrywek dla dzieci i dorosłych. A oprawa muzyczna oferowana przez Tony Czekanski i Northcoast Mix. **50-ta rocznica ukończenia szkoły dla alumnow z roku 1973! Ulotka zawierająca więcej informacji w dzisiejszym Biuletynie.** Słońce czy deszcz, przyjdź zobaczyć dawnych znajomych. Dzwon do Anity Rajic 216-731-7081 po więcej informacji.

+++++

OGROMNE PODZIEKOWANIA... dla wszystkich, którzy przyczynili się do sukcesu naszego Festiwalu Smaki Św. Kazimierza. Jesteśmy wdzięczni tym, którzy przybyli, uczestniczyli w przygotowaniach i tym, którzy zostali Sponsorami Festiwalu. Tylko to przyniosło \$12,080, co w sumie pokrywa nasze koszty. Bądźmy dumni! Niechaj Bóg błogosławi i wynagrodzi wszystkich wolontariuszy za ich miłość i poświęcenie Parafii Św. Kazimierza

Upamiętnienie Najbliższych

Jedną z ważniejszych decyzji jaką każdy musi podjąć w pewnym momencie swojego życia jest rozdysponowanie swoich dóbr doczesnych. Zwykle dotyczy to najbardziej wartościowych dóbr. Nasza parafia Św. Kazimierza jest jednym z takich dóbr. Jesteśmy niezwykle wdzięczni tym rodzinom, które złożyły darowizny w intencji ich świętej pamięci ukochanych najbliższych. Zachęcamy do ich nasładowania i pamięci o parafii planując spadki i intencje. Wasza miłość, pomoc i zainteresowanie naszą parafią zapewnią długotrwałą i pomysłną przyszłość parafii Św. Kazimierza.

Kilka Ogłoszeń Specjalnych

ZAPRASZAMY WSZYSTKIE RECE... zawitało Lato, nasze tereny ciągle potrzebują pielęgnacji, aby zachwycaly pięknem. We wszystkie srody ciągle zapraszamy każdego, kto ma wolną chwilę, aby przybył z pomocą, jak zawsze między 10a i 14a, dołączając do grupy wolontariuszy. Poznaj ich towarzystwo, radość i energię, to jest dobre dla was i dla parafii. **Do zobaczenia, podziękowania z góry za wszelką pomoc!**

„Mur Miłości”... sąsiedzka Szkoła Wilson Elementary zawsze potrzebuje naszych dotacji, aby pomóc wszystkim w potrzebie. Różne artykuły toaletowe, żywność, skarpety, czapki, rękawice, szalik, przybory szkolne, mogą być złożone do niebieskiego pojemnika w przedsionku kościoła. Dostarczymy wszystko do szkoły.

GRATULUJEMY.... Naszemu Parafianinowi Świętego Kazimierza, DR. MITCHELL J. BIENIA, uhonorowanemu przez Komitet Społeczeństwa Ukraińskiego, który nominował go na WIELKIEGO MARSZALKĄ pochodzącego UKRAIŃSKIEGO DNIA NIEPODLEGŁOŚCI.

Cała Polonia jest zaproszona do uczestnictwa w pochodzie, który rozpocznie się o 11:00, w sobotę, 26 sierpnia, na skrzyżowaniu State Road i Grantwood Drive

Według Ukraińskiej tradycji, zaproszenie na Wielkiego Marszałka, otrzymują Ci, co wyróżniają się wyjątkową pomocą dla Ukraińsko Amerykańskiej wspólnoty. Jest ona szczęśliwa i pełna wdzięczności za finansowe, polityczne i moralne wsparcie od braterskiej diaspory potomków z Polski i Krajów Bałtyckich. Narody te dostarczają wzmożoną pomoc ekonomiczną, polityczną i wojskową Ukrainie walczącej o swoje przetrwanie. Społeczność Ukraińska jednogłośnie głosowała, aby zaprosić liderów Polskich i Krajów Bałtyckich na Wielkich Marszałków tegorocznego pochodu.

INTENCJE NA LAMPKI OŁTARZA

Przygotowane są koperty na "rezerwacje intencji" za dusze zmarłych, na dwie Lampki Ołtarza, które palą się po obu stronach Tabernakulum. Koszt za każdą: \$10. Intencje wydrukowane będą w Biuletynie. Co tydzień, kiedy lampki będą zapalane, modlitwy ofiarujemy za te intencje. Koperty wrzucać można podczas kolekty.